关于“2012年大学生数学建模竞赛学校预赛提交参赛论文”的通知
各学院、各参赛队：

2012年大学生数学建模竞赛学校预赛， 2012年4月27日开设数模讲座并启动预赛以来，学生踊跃参赛。
为选拔既有参赛热情又有数模基础的学生组队参加全国大学生数学建模竞赛，经研究，学校预赛提交论文的截止时间，由原定的2012年5月25日中午12：00，延长到2012年5月31日。
请参赛学生，以3人为参赛队，在http://www.mcm.edu.cn（全国大学生数学建模竞赛 官网），下载“数学建模 夏令营 数模 赛题”，每个参赛队任选其中一道参赛题目。
以参赛队为单位，参赛学生对选定的题目进行分析，建立数学模型，运用计算机软件运算结果，并对结果进行验算，撰写论文。

参赛作品以论文的形式提交。需提交装订成册的纸质版和电子版。

论文撰写格式和要求请学生在“校园网-教务处主页-实践教学-教学竞赛”页面下载：《2012年数模竞赛学校预赛论文格式要求》。

提交参赛论文包括以下文件：

1、论文纸质版和电子版（纸质版需装订成册，电子版刻在光盘中）

2、解题时自编程序的源代码（刻在光盘中）

3、所使用的算法程序（刻在光盘中）

4、论文中的图、表等相关数据（刻在光盘中）

以上电子版刻在同一张光盘中。

每个参赛队提交一篇论文（装订成册的纸质版）和电子版、参赛报名表。
教务处    2012年5月23日